
REGIONE MOLISE 
GIUNTA REGIONALE 

Seduta del18-04-2014 

Mod.B 
Atto che non 

comporta 
impegno di 

spesa 

DELIBERAZIONE N. 149 

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER LA DISMISSIONE DI AUTOVETTURE DI PROPRIETA' 
DELLA REGIONE MOLISE. DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 56 DEL 21 
FEBBRAIO 2014. AGGIUDICAZIONE. 

LA GIUNTA REGIONALE 

riunitasi il giorno diciotto del mese di Aprile dell'anno duemilaquattordici nella sede dell'Ente con la 
presenza dei Sigg.: 

N Conome e Nome Carica Presenza 
1 DI LAURA FRATTURA PAOLO PRESIDENTE Presente 
2 PETRAROIA MICHELE VICE PRESIDENTE Presente 
3 FACCIOLLA VITTORINO ASSESSORE Presente 
4 NAGNI PIERPAOLO ASSESSORE Presente 
5 SCARABEO MASSIMILIANO ASSESSORE Presente 

SEGRETARIO: MARIOLGA MOGAVERO 

HA DECISO 

quanto di seguito riportato sull'argomento di cui all'oggetto (facciate interne) sulla proposta 
inoltrata dal SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E SERVIZI GENERALI, LOGISTICA, PATRIMONIO E 
DEMANIO. 

ATTO N. 149 DEL 18-04-2014 1/5 



LA GIUNTA REGIONALE 

VISTO il documento istruttorio concernente l'argomento in oggetto; 

PRESO ATTO, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento interno di questa Giunta: 

a) del parere di legittimità e di regolarità tecnico-amministrativa espresso dal Dirigente del 

Servizio e della dichiarazione che l'atto non comporta impegno di spesa; 

VISTA la legge regionale 23 maggio 2010, n. 10 e successive modificazioni e la normativa attuativa 

della stessa; 

VISTO il regolamento interno di questa Giunta 

DELIBERA 

1) di fare proprio il documento istruttorio e la conseguente proposta corredati dei pareri di cui 

all'art. 13 del Regolamento interno della Giunta che si allegano alla presente deliberazione quale 

parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in essi contenute; 

2) di aggiudicare definitivamente la Fiat Panda del 1991 targata CB 213762 oggetto della 

procedura di Asta pubblica approvata con Deliberazione di Giunta Regionale n. 56 del 

21/02/2014, così come da verbale allegato alla presente e parte integrante; 

3) di autorizzare il Direttore del Servizio Risorse Strumentali e ServiziGenerali, Logistica, 

Patrimonio e Demanio a compiere tutti gli atti necessari e consequenziali per l'attivazione di 

trattativa/ve privata/e inerente la vendita delle restanti 11 autovetture dell'Amministrazione 

Regionale, per le quali, non è pervenuta alcuna offerta ; 

4) di stabilire in un secondo tempo, la eventuale devoluzione ad Enti o Associazioni di 

Volontariato iscritte in appositi registri regionali , gli autoveicoli che dovessero risultare non venduti 

e, se non ceduti, di procedere alla rottamazione. 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

ATTO N. 149 DEL 18-04-2014 2/5 



Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA DISMISSIONE DI AUTOVETTURE DI PROPRIETA' 
DELLA REGIONE MOLISE. DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 56 DEL 21 
FEBBRAIO 2014. AGGIUDICAZIONE 

PREMESSO che: 

- con la Deliberazione di Giunta Regionale richiamata in oggetto, è stata approvata la procedura di Asta 

pubblica per la vendita di alcune autovetture di proprietà della Regione Molise; 

EVIDENZIATO che: 

- nella seduta del 14 aprile 2014 la Commissione di gara preposta, ha aggiudicato provvisoriamente 

la seguente autovettura: 

CB FIAT PANDA 1991 BENZINA 300,00 

213762 

che sono giunte offerte solo per la suddetta auto la cui specifica è rimandata al verbale di gara 

quale parte integrante della presente; 

che per le altre 11 autovetture oggetto dell'asta di cui trattasi non è peNenuta alcuna offerta; 

TUTTO CIO' PREMESSO, SI PROPONE ALLA GIUNTA REGIONALE: 

-di aggiudicare definitivamente la Fiat Panda del1991 targata CB 213762 oggetto della la procedura di 

Asta pubblica approvata con Deliberazione di Giunta Regionale n. 56 del 21/02/2014, così come da 

verbale allegato alla presente e parte integrante; 

- di autorizzare il Direttore del SeNizio Risorse Strumentali e SeNizi Generali, Logistica, Patrimonio e 

Demanio a compiere tutti gli atti necessari e consequenziali per l'attivazione di trattativa/ve privata/e 

inerente la vendita delle restanti 11 autovetture dell'Amministrazione Regionale, per le quali, non è 

peNenuta alcuna offerta; 

- di stabilire in un secondo tempo, la eventuale devoluzione ad Enti o Associazioni di Volontariato 

iscritte in appositi registri regionali , gli autoveicoli che dovessero risultare non venduti e, se non ceduti , 

di procedere alla rottamazione. 

L'Istruttore/Responsabile d'Ufficio 

SABINE CANCELLIERE 

SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E SERVIZI 
GENERALI, LOGISTICA, PATRIMONIO E 

DEMANIO 
Il Direttore 

GIOCONDO VACCA 

ATIO N. 149 DEL 18-04-2014 3/5 



PARERE IN ORDINE ALLA LEGITTIMITA' E ALLA REGOLARITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA 

Ai sensi dell'art. 13, comma 2, del Regolamento interno della Giunta, si esprime parere favorevole in ordine 
alla legittimità e alla regolarità tecnico-amministrativa del documento istruttorio e si dichiara che l'atto non 
comporta impegno di spesa. 

Campobasso, 16-04-2014 SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E 
SERVIZI GENERALI, LOGISTICA, 

PATRIMONIO E DEMANIO 
Il Direttore 

GIOCONDO VACCA 

ATTO N. 149 DEL 18-04-2014 4/5 



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
appresso: 

IL SEGRETARIO 
MARIOLGA MOGAVERO 

IL PRESIDENTE 
PAOLO DI LAURA FRATTURA 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi deii'Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82 

ATTO N. 149 DEL 18-04-2014 5/5 



,, 

Regione i11olise 
GIUNTA REGIONALE 

SERVIZIO RISORSE STRUMENTALI E SERVIZI GENERALI, 
LOGISTICA. PATRIMONIO E DEMANIO 

Via Mazzini, 126-86100 Campobasso tei.0874/429880- fax. 0874/429881 

Oggetto: V erbai e per la vendita di autovetture di proprietà della Regione Molise. 

Il giorno 14 del mese di Aprile dell'anno 2014, alle ore 10.00 si è riunita, presso la sede del 

Servizio "Risorse Strumentali e Servizi Generali, Logistica, Patrimonio e Demanio" in via Mazzini 

126 in Campobasso, la Commissione preposta ali' apertura dei plichi contenenti domanda di 

partecipazione ali' asta per la vendita di autovetture di proprietà della Regione Molise. 

La Commissione è composta da: 

• Presidente 

• Componente 

• Componente 

Assistono alla seduta: 

Sig. Gaetano Spina 

Sig. Giovanni Di loria 

Sig. Arturo Di lario 

dott. Giocondo V acca 

geom. Donato Di Criscio 

Arch. Lucia Passarella 

doc. id. n° 

doc.pat. 

doc. id. n° 

AR25700253 

U1B058937Y 

A01892592 

Come da delibera di Giunta Regionale n. 56 del 21/2/2014 si è proceduto all'apertura delle 

buste pervenute in tempo utile, 07/04/2014, e di seguito elencate: 

l. DANISE Emilio prot. n. 19065 del 27/03/2014 

2. DANISE Ermenegildo prot. n. 19092 del 27/03/2014 

3. NASTI Filomena prot. n. 21171 del O 1/04/2014 

4. SPINA Gaetano prot. n. 22108 del 03/04/2014 

5. DI IORIO Arturo prot. n. 23019 del 04/04/2014 

6. DURANTE Sauro prot. n. 23020 del 04/04/2014 

7. PIANO Nicola prot. n. 23325 del 07/04/2014 

8. RICCI Annando prot. n. 24897 del 09/04/2014 

Il plico no 8, anche se materialmente protocollato in data 9/04/2014 risulta pervenuto il 7/04/2014 al 

protocollo regionale dunque in tempo utile, non è invece perven'!ltO entro i termini il plico no 

9. CAPASSO Vincenzo prot. n. 24549 del 08/04/2014 



<, 

per cui lo stesso viene escluso dalla gara così come previsto nell'avviso d'asta. 

Si procede alla apertura dei plichi, dopo averne verificata la regolarità; risultando regolare, per 

ogni partecipante, anche la documentazione amministrativa contenuta nella "busta A" si decide di 

poter procede alla apertura delle buste contenenti !'"Offerta economica". 

La seduta, sospesa per una pausa alle ore l 0.45 viene ripresa alle ore 11.00 con l'apertura delle 

"buste B" : 

l. DANISE Emilio offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 531,50 

2. DANISE Ermenegildo offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 961,50 

3. NASTI Filomena offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 877,00 

4. SPINA Gaetano offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 1.050,00 

5. DI IORIO Arturo offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 1.060,00 

6. DURANTE Sauro offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 501,45 

7. PIANO Nicola offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 600,00 

8. RICCI Armando offerta per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 € 700,00 

Valutate le offerte si prende atto che l'offerta più vantaggiosa per l'Amministrazione risulta quella 

di € 1.060,00 del plico n° 5, pertanto alle ore 11,25 il Presidente dichiara l'aggiudicazione 

provvisoria della vendita per la Fiat Panda/91 Benzina CB213762 al sig. Arturo DI IORIO. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Presidente dott. Giocondo V ACCA ........... @ ......................... . 
Componente geom. Donato Di Criscio ............ (fi ...... ~ ..... l ....... . 
Componente arch. Lucia Passarella ... i?.r:J.?-:: .. ?. o/.r.~~~ .. ... . 


